
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 24 D.

SPRENDIMO NR. T1-906 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠVIETIMO

ĮSTAIGOSE NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. T1-268

Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 29 punktu, Šilutės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo

Nr. T1-906 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą švietimo įstaigose nustatymo“:

1.1. 1.1.3 papunktį ir  išdėstyti jį taip:

„1.1.3. priešmokyklinio ugdymo grupėse:

1.1.3.1. rugsėjo–gegužės mėnesiais – 1,70 Eur;

1.1.3.2. birželio–rugpjūčio mėnesiais – 3,10 Eur.“;

1.2. 3 punktą ir išdėstyti jį taip:

„3. Nustatyti dienos mokestį nepriklausomai nuo vaiko lankytų dienų skaičiaus:

3.1. edukacinei aplinkai gerinti, ugdymo priemonėms, reikalingoms ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programoms įgyvendinti, kanceliarinėms priemonėms ir informacinėms

komunikacinėms technologijoms įsigyti ikimokyklinio amžiaus vaikams ir priešmokyklinio amžiaus

vaikams – 0,50 Eur; 

3.2. vasaros laikotarpiui (ikimokyklinio amžiaus vaikams nuo liepos 1 d. iki  rugpjūčio 31

d., priešmokyklinio amžiaus vaikams nuo birželio 1 d. iki rugpjūčio 31 d.): darbo užmokesčiui ir

socialiniam draudimui – 2 Eur;

3.3. tėvams (įtėviams, globėjams), nesudariusiems sutarties su ugdymo įstaiga vasaros

laikotarpiui (ikimokyklinio amžiaus vaikams nuo liepos 1 d. iki  rugpjūčio 31 d., priešmokyklinio

amžiaus vaikams nuo birželio 1 d. iki  rugpjūčio 31 d.), 3.1 ir 3.2 papunkčiuose nurodyti mokesčiai

neskaičiuojami.“

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silute.lt. 

Savivaldybės meras                  Vytautas Laurinaitis

Parengė

Gabrielė Rakašytė, +370 441 79 269, el. p. gabriele.rakasyte@silute.lt

2024-03-12

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:gabriele.rakasyte@silute.lt
mailto:gabriele.rakasyte@silute.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T1-906 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą

švietimo įstaigose nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. T1-268

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Butvydienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 16:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-02 16:29 - 2027-02-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Laurinaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 10:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-29 10:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-12 16:04 - 2024-09-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-29 nuorašą suformavo Vidmantė Miliauskaitė-Mencė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




